
Ginalas.lv 

1 

PIEPRASĪJUMS 
PAR PRECES APSKATI - REMONTU 

_______ d. ___________________ mēn. 202____ g. 

Pārdevējs: 

SIA Ginalas Latvija
Reģ. nr.: 50203419351
PVN maks. Nr. 50203419351 
Tel.: +371 67293393 
E-past. ginalas@ginalas.lv

Pircējs: 

Vārds Uzvārds / uzņēmuma nosaukums: 

Personas kods/reģ. nr: 

Adrese: 

E-pasta adrese:

Tel. numurs: 

Informācija par produktu: 

Produkta nosaukums: 

Produkta modelis: 

Produkta kodas: 

Sērijas Nr. 

Produkta pārdošanas datums: 

Preces komplektācija (piem. 
zāles pļāvējs, akumulators, 
lādētājs utt.): 

Produkta defekta apraksts 
(detalizēti aprakstiet kļūdu): 

Garantijas nosacījumi un informācija: 

1. Pircējs preci nogādā garantijas remontam autorizētam un pilnvarotam STIHL pārstāvim par klienta
līdzekļiem.

2. Pircējam kopā ar pieteikumu jāiesniedz čeks/rēķins par preces iegādi. Ja prece nav iegādāta internetā,
jāiesniedz arī STIHL līgumā noteiktais garantijas līgums.

3. Preču garantijas nosacījumi ir detalizēti norādīti preces lietošanas instrukcijā un STIHL līgumā paredzētajā
garantijas līgumā.

4. Ja kļūme neapstiprinās vai prece neatbilst ražotāja garantijas remonta prasībām, var tikt piemērota
diagnostikas maksa 20 (divdesmit) EUR.

5. Bezgarantijas serviss tiek veikts pēc STIHL pārstāvja noteiktajām darba likmēm.

6. Pircējs apņemas nekavējoties informēt Pārdevēju par mainītajām kontaktinformācijām.



Ginalas.lv 

2 

7. Ja prece netiek izņemta 2 (divu) mēnešu laikā no paziņojuma par pārbaudes beigām, preci var izmantot.
Informējam, ka Pārdevējs (Datu pārzinis) apstrādā Pircēja sniegtos datus garantijas apkalpošanas (preces apskates - 
remonta) nolūkos. 

Tiek apstrādāti šādi dati: vārds, uzvārds, personas kods, adrese, e-pasts pasta adrese, tālruņa numurs, preces 
nosaukums, preces modelis, preces kods, preces sērijas numurs, preces pārdošanas datums, pilns preces apraksts, 
preces defekta apraksts, garantijas lapas Nr., citi kopā ar pieprasījumu sniegtie dati. Personas dati tiek glabāti 
atbilstoši normatīvo aktu parsībām. Personas dati tiks dzēsti pēc 3 (trīs) gadiem pēc garantijas servisa (preces apskate 
- remonts) sniegšanas dienas.

Personas datu apstrādes tiesiskais pamats: līguma izpilde un/vai leģitīmās intereses. 

Personas datus var pārsūtīt: 

• IT pakalpojumu sniedzēji;
• Uzņēmumi, kas sniedz kurjerpakalpojumus;
• Uzņēmumi, kas sniedz juridiskos un audita pakalpojumus;
• Datu pārziņa tirdzniecības pārstāvji.

Datu subjektu tiesības: 

• saņemt informāciju, vai koppārziņi apstrādā Jūsu personas datus vai nē;

• saņemt pieeju kopārziņu rīcībā esošajiem saviem personas datiem un ar tiem iepazīties;

• pieprasīt izlabot Jūsu neprecīzos personas datus;

• pieprasīt dzēst Jūsu personas datus („tiesības tikt aizmirstam”);

• nepiekrist personas datu apstrādei, izņemot normatīvajos aktos paredzētos gadījumus;

• ierobežot personas datu apstrādi, izņemot normatīvajos aktos paredzētos īpašos gadījumus;

• pieprasīt pārcelt personas datus – saņemt koppārziņu rīcībā esošos Jūsu personas datus strukturētā,
lietojamā un automātiski nolasāmā formā un pārsūtīt tos citam datu pārvaldītājam.

Savu piekrišanu apstrādāt Jūs personas datus varat atsaukt šādos gadījumos : 

• tiešā mārketinga mērķim: pievienojoties pie sava konta sadaļā „Privātuma nosacījumi”;

• izmantojot atteikšanās norādes, kas ir jebkurā mūsu atsūtītajā mārketinga paziņojumā.

Personas datu sniegšana ir nepieciešama, lai nodrošinātu garantijas servisu (preces apskati - remontu). Bez šīs 
informācijas Pārdevējs nevarēs sniegt šos pakalpojumus. Vairāk par personas datu apstrādi varat uzzināt. Pārdevēja 
Privātuma politikā 
https://stihl.ginalas.lv/informacija-klientiem/privatuma-politika/ 

Jautājumos par personas datu apstrādi varat sazināties zemāk norādītajos kontaktos. 
SIA Ginalas Latvija, Reģ. nr.: 50203419351, Tel.: +371 67293393, ginalas@ginalas.lv Parakstot apliecinu, ka esmu 
pareizi sniedzis informāciju, esmu iepazinies ar visiem Pārdevēja pirkuma brīdī sniegtajiem noteikumiem un tajos 
norādītajiem nosacījumiem. 

________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________ 

(Pircēja vārds un uzvārds) 

https://stihl.ginalas.lv/informacija-klientiem/privatuma-politika/

	Adrese: 
	Epasta adrese: 
	Tel numurs: 
	Produkta nosaukums: 
	Produkta modelis: 
	Produkta kodas: 
	Vārds Uzvārds / uzņēmuma nosaukums:: 
	Personas kods/reģ: 
	 nr:: 

	Sērijas Nr: 
	Produkta pārdošanas datums: 
	Preces komplektācija: 
	Produkta defekta apraksts: 
	Pircēja vārds un uzvārds: 
	Text1: 
	2: 
	mēn: 
	d: 


